Uitslag 11 Bourges P.V.Tilburg    10-06-2016    Fond (eendaags)

Lossing: 09:30:00   Wind: Noordoost   Aantal duiven: 104   Aantal deelnemers: 16

 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

   1    2 HOOYMAYERS J.W.H.     20   6  533,035 4-1191388 17:02:16 1178,587 425,00 

   2    3 HOOYMAYERS J.W.H.     20  12    2/15  3-1378822 17:03:43 1174,820 414,00 

   3    5 HOOYMAYERS J.W.H.     20   7     3    4-1191360 17:04:33 1172,666 403,00 

   4      AKKERMANS P.           3   1  534,022 5-1832377 17:06:14 1170,501 392,00 

   5    6 HOOYMAYERS J.W.H.     20   8     4    2-1762464 17:05:44 1169,621 381,00 

   6    9 HOOYMAYERS J.W.H.     20   1     5    5-1835215 17:05:45 1169,579 370,00 

   7   12 STABEL J.              6   2  533,399 4-3403066 17:06:27 1168,582 359,00 

   8   11 HULST & ZN J. VAN DE  23   9  533,755 4-3402853 17:08:29 1164,175 348,00 

   9   10 HOOYMAYERS J.W.H.     20  14     6    4-1191327 17:10:40 1157,096 337,00 

  10   13 HOOYMAYERS J.W.H.     20  16     7    4-1191349 17:16:06 1143,608 326,00 

  11   15 HULST & ZN J. VAN DE  23   8    2/6   4-3402873 17:17:59 1140,543 315,00 

  12      STABEL J.              6   6    2/2   5-3527867 17:20:08 1134,570 304,00 

  13   14 HOOYMAYERS J.W.H.     20  19     8    5-1832774 17:20:27 1133,033 293,00 

  14   16 HOOYMAYERS J.W.H.     20  20     9    5-1832776 17:20:43 1132,391 282,00 

  15   18 HULST & ZN J. VAN DE  23   4     3    1-3003717 17:23:21 1127,612 271,00 

  16   17 HOOYMAYERS J.W.H.     20   9    10    4-1191348 17:23:23 1126,012 260,00 

  17   20 HOOYMAYERS J.W.H.     20  11    11    1-1891348 17:23:33 1125,616 249,00 

  18   23 HULST & ZN J. VAN DE  23  15     4    5-3527670 17:25:19 1122,946 238,00 

  19      OERLEMANS J.           6   6  532,065 5-1834487 17:24:40 1120,923 227,00 

  20   21 HOOYMAYERS J.W.H.     20   3    12    3-1375906 17:25:35 1120,804 216,00 

  21   24 HOOYMAYERS J.W.H.     20   4    13    4-1191328 17:28:17 1114,476 205,00 

  22      ROBBE J.A.             2   1  534,777 3-1374382 17:30:22 1113,269 194,00 

  23   26 HULST & ZN J. VAN DE  23  22     5    5-3527683 17:32:14 1106,840 183,00 

  24   25 HOOYMAYERS J.W.H.     20   2    14    1-1891342 17:32:10 1105,500 172,00 

  25      HOOYMAYERS J.W.H.     20   5    15    3-1375911 17:32:19 1105,157 161,00 

  26      HULST & ZN J. VAN DE  23  11     6    4-1192980 17:33:38 1103,636 150,00 

TOTAALSTAAT

 POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

   0   0   0   2   0   0   0   0   0   0   0

	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	EENDAAGSE FOND
	
	
	
	
	

	28-5-2016
	ISSOUDUN
	 €                2,60 
	 €                2,60 
	 €                     -   
	J. V.D. HULST & ZN
	25

	11-6-2016
	BOURGES
	 €                0,20 
	 €                2,80 
	 €                     -   
	J.W.H. HOOYMAYERS
	25

	25-6-2016
	LA SOUTERRAINE
	 €                     -   
	 €                2,80 
	 €                     -   
	 
	25

	9-7-2016
	CHATEAUROUX
	 €                     -   
	 €                2,80 
	 €                     -   
	 
	25

	23-7-2016
	LIMOGES
	 €                     -   
	 €                2,80 
	 €                     -   
	 
	25

	6-8-2016
	RUFFEC
	 €                     -   
	 €                2,80 
	 €                     -   
	 
	25


	Duifkampioenschap  (2 vl.)
	P.V.Tilburg - Eendaagse Fond

	   
	
	
	
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Ringnr
	Prijzen
	Punten

	1
	20211953
	AKKERMANS P.
	NL 15-1832377  V
	2
	787,74

	2
	20211538
	STABEL J.
	NL 14-3403066  M
	2
	784,00

	3
	20213105
	HOOYMAYERS J.W.H.
	NL 15-1835215  V
	2
	695,53

	4
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	NL 11-3003717  M
	2
	625,79

	5
	20213105
	HOOYMAYERS J.W.H.
	NL 14-1191328  V
	2
	606,60


	Kampioenschap
	 1 getekende, (2 vl.)
	Eendaagse Fond

	   
	
	
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20213512
	ROBBE J.A.
	2
	484,43

	2
	20211953
	AKKERMANS P.
	1
	392,00

	3
	20213105
	HOOYMAYERS J.W.H.
	1
	370,00


	Kampioenschap
	 2 getekende, (2 vl.)
	Eendaagse Fond

	   
	
	
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20211538
	STABEL J.
	3
	1150,49

	2
	20211953
	AKKERMANS P.
	2
	582,96

	3
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	2
	551,59


	Kampioenschap
	Aangewezen (2 vl.)
	Eendaagse Fond

	   
	
	
	
	

	Aantal liefhebbers: 26
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20211538
	STABEL J.
	3
	1150,49

	2
	20211953
	AKKERMANS P.
	3
	978,70

	3
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	2
	633,51

	4
	20213105
	HOOYMAYERS J.W.H.
	2
	586,00

	5
	20213512
	ROBBE J.A.
	2
	484,43


	Kampioenschap
	Onaangewezen (2 vl.)
	Eendaagse Fond

	   
	
	
	
	

	Aantal liefhebbers: 26
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20213105
	HOOYMAYERS J.W.H.
	6
	2376,58

	2
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	6
	2086,13

	3
	20211538
	STABEL J.
	5
	1861,94

	4
	20211953
	AKKERMANS P.
	4
	1351,04

	5
	20212533
	JANSEN W.
	2
	768,09


CHIPPEN JONGE DUIVEN

Maandag 13 juni is er van 13.00u tot 15.00u weer gelegenheid om de jonge duiven te laten chippen. Let er ook op dat in het clublokaal tijdig een entingslijst aanwezig is. 

